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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

1 - zondag 15 december 2024 15-12-2024 - 12:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:19.97 2:21.38
Sjoerd Overgaauw 13 36.99 Ian van Os 13 33.43
Iris Felius 14 37.59 Louzèl Stuurop 13 33.37

2. De Schelde 1 De Schelde 2:29.90 2:32.56
Jurre Bruins Slot 13 Pien Willaert 13
Mike Mechielsen 14 Bryan Mechielsen 14

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:39.73 2:35.00
Floor Schol 13 42.36 Carice van Grol 13 39.08
Jesse Walhout 13 37.12 Pjotr Dezutter 13 36.44

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:40.01 2:36.39
Jinthe van Kessel 14 44.37 Jennifer Bos 13 37.91
Ivar Vastenhoud 13 39.08 Karla Serifoglu 13 35.03

5. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 2:36.23 2:38.64
Senna Dingemanse 14 37.08 Vera Lootens 14 41.27
Jake Griep 14 44.15 Britt Boonman 14 36.14

6. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:51.71 2:50.22
Mats van Langevelde 14 42.78 Miel Baecke 15 44.28
Lotte Hermans 14 41.74 Lotte Scherbeijn 14 41.42

7. Scheldestroom 4 Scheldestroom 3:15.63 3:24.95
Vanja Hamelink 14 54.99 Kris van den Broecke 14 48.16
Charlotte Tukker 14 49.73 Lisa Baecke 15 52.07

AFGEM Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:04.24
AFGEM De Schelde 2 De Schelde 3:16.61
AFGEM Scheldestroom 3 Scheldestroom 3:37.65
AFGEM Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 3:44.19

BM Onderdak 1 Onderdak 3:11.88 3:08.55
Mila Tielenburg 13 Elin Tielenburg 15
Olivia van den Broek 14 Julie Schreuder 14

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ela Alagioz De Schelde 24.34 201302932 22.85
2. Ciano Raas Z&PC De Ganze 27.15 201501257 24.34
3. Loek Blom Z & PC De Zeeuwse Kust 26.91 201600311 25.24
4. Esmee Gruben De Marlijn (SG) 29.31 201600628 25.75
5. Stijn van Cadsand De Schelde 26.09 201600381 26.41
6. Milou Schreuder Onderdak 25.15 201600612 26.57
7. Tess Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 28.74 201600594 27.32
8. Vajèn de Jongh De Schelde 25.70 201501170 27.35
9. Zara Freyser De Marlijn (SG) 31.02 201601106 27.65

10. Aliza Kosten Z&PC De Ganze 27.58 201501456 27.74
11. Linus Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201501381 27.99
12. Imre van Broekhoven De Schelde 28.86 201600387 28.63
13. Maartje Knoops De Marlijn (SG) 29.11 201700160 28.73
14. Lewis Vanhecke SZ&PC De Bruinvis 31.94 201700257 29.21
15. Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) 29.62 201600335 29.83
16. Berend van den Broek Onderdak 36.73 201700231 30.55

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

17. Viviënne Verstraeten De Schelde 29.43 201600700 31.26
18. Reeva Kluijfhout Z & PC De Zeeuwse Kust 32.05 201600918 31.73

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

19. Ted Bor Z & PC De Zeeuwse Kust 33.64 201600525 32.15
20. Jesse Gruben De Marlijn (SG) 31.42 201700103 32.25
21. Mila Vervaeck De Marlijn (SG) 30.05 201700388 32.28
22. Jacky Mechielsen Z & PC De Zeeuwse Kust 33.58 201700140 32.39
23. Fenna Hamelink Scheldestroom 44.55 201600610 32.61
24. Sanne Porreij Z.V. Zeelandia 34.25 201601114 33.26
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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 2, Alle, 25m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Ariane van den Broek Onderdak 36.71 201601096 34.66
26. Lucas Smet Z.V. Zeelandia 35.89 201800055 36.97
27. Zoë van Zunderen Z.V. Zeelandia 39.15 201600090 39.90

AFGEM Leon Pakula Onderdak NT 201500881
AFGEM Noor Filius Z & PC De Zeeuwse Kust 33.72 201600916
AFGEM Isa Kuipers De Schelde 27.68 201501114
AFGEM Vajèn Mechielsen De Schelde 27.29 201402502
AFGEM Evi van Meurs De Schelde 24.16 201302934
AFGEM Raphaël Scheele De Schelde NT 201501379

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 51.19 201400992 47.12
2. Elias van Gaever De Marlijn (SG) 53.63 201400847 49.27
3. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 52.42 201300453 50.12
4. Jerome de Backker De Marlijn (SG) 57.04 201401649 51.09
5. Vera Lootens Z&PC De Ganze 53.61 201402492 51.25
6. Niek Simons De Marlijn (SG) 51.40 201400841 52.55
7. Mathis de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 53.14 201500905 54.28

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

8. Fenna Freyser De Marlijn (SG) 1:01.78 201302728 55.71
9. Elin Allaart Z & PC De Zeeuwse Kust 55.93 201501098 56.03

10. Mila Tielenburg Onderdak 57.73 201302660 56.14
11. Olivia van den Broek Onderdak 58.70 201402236 56.85
12. Nora Verhage Z & PC De Zeeuwse Kust 58.29 201501104 57.05
13. Lieke Tanghe De Schelde 1:00.03 201402008 57.74
14. Quinty Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.58 201501100 58.82

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

15. Meike Cocquyt Scheldestroom 1:00.57 201700062 58.96
16. Stan Eertink De Bevelanders 1:02.25 201600539 1:01.89
17. Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:08.03 201401838 1:03.28 FJ 1
18. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:16.60 201301730 1:03.28 FJ 2
19. James van Grol Scheldestroom 1:18.41 201700167 1:14.05

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

20. Vera den Toonder Z.V. Zeelandia 1:21.59 201401066 1:15.11
AFGEM Chiara Salama Z & PC De Zeeuwse Kust 58.86 201302612
AFGEM Raff Pijcke De Marlijn (SG) 1:05.07 201400361

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Gruben De Marlijn (SG) 29.58 201600628 27.78 FJ 1
2. Loek Blom Z & PC De Zeeuwse Kust 28.57 201600311 27.78 FJ 2
3. Zara Freyser De Marlijn (SG) 31.15 201601106 28.12
4. Berend van den Broek Onderdak 29.98 201700231 29.52
5. Maartje Knoops De Marlijn (SG) 30.87 201700160 30.46
6. Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) 30.81 201600335 30.66
7. Mila Vervaeck De Marlijn (SG) 32.11 201700388 31.68
8. Ariane van den Broek Onderdak 32.34 201601096 31.73
9. Aliza Kosten Z&PC De Ganze 29.99 201501456 31.95

10. Ted Bor Z & PC De Zeeuwse Kust 33.28 201600525 32.59
11. Tess Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 32.17 201600594 32.63
12. Reeva Kluijfhout Z & PC De Zeeuwse Kust 32.81 201600918 33.11

SG Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

13. Sanne Porreij Z.V. Zeelandia 35.66 201601114 35.12
14. Fenna Hamelink Scheldestroom 42.55 201600610 35.95
15. Jesse Gruben De Marlijn (SG) 35.04 201700103 36.95
16. Linus Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201501381 37.36
17. Jacky Mechielsen Z & PC De Zeeuwse Kust 38.83 201700140 38.64
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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 4, Alle, 25m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Lewis Vanhecke SZ&PC De Bruinvis 38.80 201700257 40.43
19. Lucas Smet Z.V. Zeelandia 42.21 201800055 45.98

SD De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Leon Pakula Onderdak 29.95 201500881
AFGEM Noor Filius Z & PC De Zeeuwse Kust 35.80 201600916
AFGEM Raphaël Scheele De Schelde NT 201501379

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jerome de Backker De Marlijn (SG) 55.16 201401649 53.69
2. Mila Tielenburg Onderdak 53.88 201302660 54.02
3. Elias van Gaever De Marlijn (SG) 51.57 201400847 54.35
4. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 53.41 201300453 54.41
5. Bryan Mechielsen De Schelde 55.57 201400859 54.52
6. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 59.70 201500426 54.57
7. Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 54.96 201500321 54.72

SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

8. Daley Verbist De Marlijn (SG) 56.25 201500499 54.99
9. Fenna Freyser De Marlijn (SG) 55.14 201302728 55.09

10. Noor Adam De Schelde 56.72 201401196 56.42
11. Lieke Tanghe De Schelde 58.33 201402008 58.33
12. Ciano Raas Z&PC De Ganze NT 201501257 58.40
13. Febe de Block De Marlijn (SG) 1:00.90 201500824 58.63
14. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 55.56 201500848 58.76
15. Fay Rodrigo De Marlijn (SG) NT 201501638 58.95
16. Ela Alagioz De Schelde 58.57 201302932 59.03
17. Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 56.81 201600145 59.32
18. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 59.67 201500080 59.39
19. Niek Simons De Marlijn (SG) 1:01.09 201400841 1:00.09
20. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 1:00.93 201400992 1:00.18
21. Milou Schreuder Onderdak 59.30 201600612 1:00.51
22. Mathis de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.39 201500905 1:01.00

SG Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

23. Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:04.27 201401838 1:01.57
24. Elin Tielenburg Onderdak 58.82 201501144 1:01.86

SD De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

25. Vajèn de Jongh De Schelde 59.62 201501170 1:03.16
26. Lotte Mullaert De Schelde 1:01.64 201500340 1:03.33
27. Sam Pijcke Scheldestroom 1:03.05 201500921 1:04.24
28. Imre van Broekhoven De Schelde NT 201600387 1:04.42

SD De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

29. Stijn van Cadsand De Schelde NT 201600381 1:04.69
30. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:13.18 201301730 1:04.90
31. Cattleya van de Broecke Scheldestroom NT 201501124 1:05.46
32. Lieke van der Gucht De Schelde 1:08.62 201600482 1:06.78
33. Milou van Langevelde Scheldestroom 1:03.78 201600454 1:06.99
34. Elin Allaart Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.21 201501098 1:07.20
35. Stan Eertink De Bevelanders 1:05.03 201600539 1:07.73

SG Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

36. Viviënne Verstraeten De Schelde NT 201600700 1:07.89
37. Quinty Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.49 201501100 1:08.00
38. Olivia van den Broek Onderdak 1:05.35 201402236 1:08.41
39. Nora Verhage Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.96 201501104 1:08.81
40. James van Grol Scheldestroom 1:14.19 201700167 1:08.96

SR Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

41. Meike Cocquyt Scheldestroom 1:10.14 201700062 1:11.46
42. Vera den Toonder Z.V. Zeelandia 1:15.62 201401066 1:11.73
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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

43. Zoë van Zunderen Z.V. Zeelandia 1:08.27 201600090 1:12.33
44. Fenne Doolaege De Schelde 1:10.65 201500442 1:16.72

AFGEM Chiara Salama Z & PC De Zeeuwse Kust 56.00 201302612
AFGEM Jens Bruins Slot De Schelde 1:02.36 201500923
AFGEM Isa Kuipers De Schelde 59.79 201501114
AFGEM Vajèn Mechielsen De Schelde NT 201402502
AFGEM Evi van Meurs De Schelde NT 201302934
AFGEM Anna-Sofie Rouw De Schelde 55.08 201500992
AFGEM Raff Pijcke De Marlijn (SG) 1:04.40 201400361

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loek Blom Z & PC De Zeeuwse Kust 23.63 201600311 20.65
2. Esmee Gruben De Marlijn (SG) 26.20 201600628 22.21
3. Lewis Vanhecke SZ&PC De Bruinvis 22.81 201700257 23.72
4. Linus Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201501381 25.12
5. Ted Bor Z & PC De Zeeuwse Kust 24.15 201600525 25.48
6. Thomas van Tiggelhoven De Marlijn (SG) 28.73 201600335 25.80
7. Maartje Knoops De Marlijn (SG) 28.15 201700160 26.52 FJ 1
8. Jacky Mechielsen Z & PC De Zeeuwse Kust 27.49 201700140 26.52 FJ 2
9. Jesse Gruben De Marlijn (SG) 28.62 201700103 27.61

10. Zara Freyser De Marlijn (SG) 29.86 201601106 27.86 FJ 1
11. Tess Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 28.69 201600594 27.86 FJ 2
12. Reeva Kluijfhout Z & PC De Zeeuwse Kust 28.40 201600918 28.09
13. Berend van den Broek Onderdak 33.98 201700231 29.01
14. Ariane van den Broek Onderdak NT 201601096 30.80
15. Mila Vervaeck De Marlijn (SG) 31.93 201700388 32.85
16. Sanne Porreij Z.V. Zeelandia 33.03 201601114 33.97
17. Lucas Smet Z.V. Zeelandia 36.46 201800055 35.41
18. Fenna Hamelink Scheldestroom 55.09 201600610 39.84

AFGEM Noor Filius Z & PC De Zeeuwse Kust 31.87 201600916
AFGEM Raphaël Scheele De Schelde NT 201501379

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 41.07 201300453 42.12
2. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 45.32 201400992 43.66
3. Jerome de Backker De Marlijn (SG) 49.42 201401649 45.06
4. Fenna Freyser De Marlijn (SG) 49.06 201302728 45.40
5. Ciano Raas Z&PC De Ganze 48.79 201501257 46.11
6. Niek Simons De Marlijn (SG) 48.03 201400841 46.81
7. Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 55.04 201500321 47.13
8. Mila Tielenburg Onderdak 46.35 201302660 47.52
9. Quinty Barten Z & PC De Zeeuwse Kust 49.28 201501100 48.16

10. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 50.95 201500426 48.49
11. Olivia van den Broek Onderdak 46.72 201402236 48.67
12. Elin Allaart Z & PC De Zeeuwse Kust 50.24 201501098 49.27
13. Daley Verbist De Marlijn (SG) 49.67 201500499 49.96
14. Mathis de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 50.70 201500905 52.43
15. Elin Tielenburg Onderdak 51.25 201501144 53.01
16. Nora Verhage Z & PC De Zeeuwse Kust 49.81 201501104 54.21
17. Milou Schreuder Onderdak 56.50 201600612 54.95
18. Aliza Kosten Z&PC De Ganze NT 201501456 55.32
19. Fay Rodrigo De Marlijn (SG) NT 201501638 56.38 FJ 1
20. Imre van Broekhoven De Schelde NT 201600387 56.38 FJ 2
21. Stijn van Cadsand De Schelde NT 201600381 57.70
22. Febe de Block De Marlijn (SG) 1:03.28 201500824 58.77
23. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:02.89 201301730 1:00.33
24. Stan Eertink De Bevelanders 57.38 201600539 1:00.64
25. Meike Cocquyt Scheldestroom 1:06.27 201700062 1:03.75
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Programmanr. 7, Alle, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) 1:03.41 201401838 1:04.52
27. Zoë van Zunderen Z.V. Zeelandia NT 201600090 1:04.65
28. Sam Pijcke Scheldestroom 1:01.05 201500921 1:04.96
29. Cattleya van de Broecke Scheldestroom 1:05.76 201501124 1:05.01
30. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) 56.41 201500848 1:05.46
31. Viviënne Verstraeten De Schelde NT 201600700 1:08.08
32. James van Grol Scheldestroom 1:19.51 201700167 1:11.96
33. Vera den Toonder Z.V. Zeelandia 1:12.63 201401066 1:16.13

AFGEM Leon Pakula Onderdak 1:01.26 201500881
AFGEM Chiara Salama Z & PC De Zeeuwse Kust 51.18 201302612
AFGEM Vajèn Mechielsen De Schelde NT 201402502
AFGEM Elias van Gaever De Marlijn (SG) 42.97 201400847
AFGEM Raff Pijcke De Marlijn (SG) 54.69 201400361

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
15-12-2024 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 3:16.49 3:21.79
Bob Quaak 15 47.97 Aliza Kosten 15 59.24
Ciano Raas 15 51.19 Tijs Leeraert 15 43.39

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 5 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:30.03 3:31.00
Mathis de Ridder 15 54.63 Nora Verhage 15
Elin Allaart 15 Quinty Barten 15

3. De Schelde 2 De Schelde NT 3:32.99
Lotte Mullaert 15 53.44 Imre van Broekhoven 16 54.60
Vajèn de Jongh 15 56.74 Fenne Doolaege 15 48.21

4. Onderdak 1 Onderdak 3:55.03 3:43.46
Berend van den Broek 17 1:06.11 Elin Tielenburg 15 55.11
Milou Schreuder 16 53.70 Mila de Heus 15 48.54

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 6 Z & PC De Zeeuwse Kust NT 4:07.76
Ted Bor 16 1:05.06 Jacky Mechielsen 17 1:05.80
Tess Vis 16 1:07.48 Loek Blom 16 49.42

6. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:34.16 4:16.55
Imara de Wolf 16 1:05.63 James van Grol 17 1:11.06
Milou van Langevelde 16 55.32 Meike Cocquyt 17 1:04.54

AFGEM De Schelde 1 De Schelde 3:14.34

Programmanr. 31 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
15-12-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 49.66 201500080 46.66
2. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 56.09 201500426 50.86
3. Tijs Leeraert Z&PC De Ganze 50.73 201500597 51.06
4. Bob Quaak Z&PC De Ganze 53.70 201500599 52.10
5. Lotte Sinke Z & PC De Zeeuwse Kust 55.36 201500766 53.59 FJ 1
6. Miel Baecke Scheldestroom 55.77 201500811 53.59 FJ 2
7. Daley Verbist De Marlijn (SG) 1:00.96 201500499 54.12
8. Lucas van Gaever De Marlijn (SG) 57.14 201500321 54.84
9. Mila de Heus Onderdak 56.28 201501064 55.02

10. Lisa Baecke Scheldestroom 55.28 201500360 55.33
11. Fenne Doolaege De Schelde 57.29 201500442 57.20
12. Milou van Langevelde Scheldestroom 1:06.05 201600454 57.60
13. Luna Butijn Z.V. Zeelandia 1:01.47 201600092 58.12
14. Luca Elting Z.V. Zeelandia 1:03.66 201500489 1:00.81
15. Febe de Block De Marlijn (SG) 1:07.10 201500824 1:00.92
16. Sam Pijcke Scheldestroom 59.52 201500921 1:02.16
17. Elin Tielenburg Onderdak 1:08.33 201501144 1:02.24
18. Lotte Mullaert De Schelde 1:02.37 201500340 1:03.54
19. Imara de Wolf Scheldestroom 1:04.50 201600336 1:04.85
20. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) NT 201500848 1:07.13
DIS Mika Dingemanse Z&PC De Ganze 54.08 201600145



RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,

gezwommen tijd 54.71

DIS Lieke van der Gucht De Schelde 1:08.26 201600482
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., gezwommen tijd 1.07.68

DIS Fay Rodrigo De Marlijn (SG) NT 201501638
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,

gezwommen tijd 1.03.08

DIS Cattleya van de Broecke Scheldestroom NT 201501124
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., gezwommen tijd 59.10

AFGEM Jens Bruins Slot De Schelde 56.40 201500923
AFGEM Anna-Sofie Rouw De Schelde 53.40 201500992
AFGEM Siem Cocquyt Scheldestroom 48.00 201500527

Programmanr. 32 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.64 201301239 1:28.08 FJ 1 43.99 1:28.08
2. Jurre Bruins Slot De Schelde 1:24.21 201300511 1:28.08 FJ 2 43.02 1:28.08
3. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.13 201400866 1:30.43 45.02 1:30.43
4. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 1:31.13 201400190 1:32.09 45.73 1:32.09
5. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.48 201300984 1:32.14 44.79 1:32.14
6. Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:31.38 201300125 1:32.51 46.26 1:32.51
7. Karla Serifoglu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.85 201302566 1:33.84 47.16 1:33.84
8. Daan van de Velde SZ&PC De Bruinvis NT 201302501 1:33.96 46.83 1:33.96
9. Britt Boonman Z&PC De Ganze 1:35.87 201400056 1:35.81 46.58 1:35.81

10. Pien Willaert De Schelde 1:33.88 201301010 1:36.35 47.09 1:36.35
11. Julie Schreuder Onderdak 1:40.21 201401268 1:36.89 48.13 1:36.89
12. Jennifer Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:41.33 201300912 1:39.12 49.32 1:39.12
13. Kevin Dorrepaal De Bevelanders 1:42.49 201301139 1:39.89 49.29 1:39.89
14. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.78 201300731 1:40.10 49.99 1:40.10
15. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.51 201400611 1:41.83 50.46 1:41.83
16. Floor Schol Scheldestroom 1:55.88 201302334 1:45.09 51.73 1:45.09
17. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.18 201401104 1:45.84 52.75 1:45.84
18. Mike Mechielsen De Schelde 1:45.17 201400793 1:47.37 52.40 1:47.37
19. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 1:54.74 201300126 1:47.48 53.59 1:47.48
20. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze NT 201301945 1:47.70 51.59 1:47.70
21. Carice van Grol Scheldestroom 1:51.12 201302336 1:49.15 52.61 1:49.15
22. Jesse Walhout Scheldestroom 1:43.79 201300087 1:50.84 54.67 1:50.84
23. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:50.36 201400236 1:51.00 54.09 1:51.00
24. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 2:00.29 201301153 1:51.54 57.33 1:51.54
25. Charlotte Tukker Scheldestroom 1:49.25 201401982 1:51.76 56.91 1:51.76
26. Lotte Hermans Scheldestroom 1:51.96 201401072 1:51.84 54.67 1:51.84
27. Mats van Langevelde Scheldestroom 1:50.04 201400143 1:51.95 55.82 1:51.95
28. Jake Griep Z&PC De Ganze 1:52.95 201400589 1:53.39 53.53 1:53.39
29. Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.22 201401312 1:54.69 55.31 1:54.69
30. Jolie van de Waart De Bevelanders 1:50.54 201300970 1:56.75 58.47 1:56.75
31. Bryan Mechielsen De Schelde NT 201400859 1:57.39 1:01.50 1:57.39
32. Kris van den Broecke Scheldestroom 2:06.65 201401429 2:01.56 58.32 2:01.56
33. Vanja Hamelink Scheldestroom NT 201401812 2:18.53 1:07.50 2:18.53
DIS Feline Lavooij Z&PC De Ganze 1:49.51 201302226

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., gezwommen tijd 1.49.53

DIS Noor Adam De Schelde NT 201401196
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,

gezwommen tijd 2.04.14

AFGEM Imani Davis De Schelde 1:30.58 201301360
AFGEM Axel Clarenbach De Bevelanders 1:23.26 201300727
AFGEM Alizée Beeke Scheldestroom 1:44.14 201301638
AFGEM Jasmijn Schepens Scheldestroom 1:49.13 201301640
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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 33 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 48.72 201500080 46.70
2. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 59.77 201500426 54.95
3. Lotte Sinke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.72 201500766 1:01.74
4. Mila de Heus Onderdak 1:11.11 201501064 1:02.71
5. Luna Butijn Z.V. Zeelandia NT 201600092 1:09.20
6. Xanne Bogaert De Marlijn (SG) NT 201500848 1:15.24
7. Lisa Baecke Scheldestroom 1:05.43 201500360 1:16.00

DIS Febe de Block De Marlijn (SG) NT 201500824
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.,

gezwommen tijd 1.0968

DIS Fay Rodrigo De Marlijn (SG) NT 201501638
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., gezwommen tijd 1.05.79

DIS Imara de Wolf Scheldestroom 1:20.59 201600336
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., gezwommen tijd 1.25.31

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Miel Baecke Scheldestroom 1:08.96 201500811 1:02.49
2. Lucas van Gaever De Marlijn (SG) NT 201500321 1:12.80
3. Daley Verbist De Marlijn (SG) NT 201500499 1:19.93

DIS Luca Elting Z.V. Zeelandia NT 201500489
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak

te komen., gezwommen tijd 1.13.74

AFGEM Siem Cocquyt Scheldestroom NT 201500527

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Pien Willaert De Schelde 44.93 201301010 48.27
2. Vajen de Vos De Marlijn (SG) 51.09 201400992 49.57
3. Feline Lavooij Z&PC De Ganze 55.44 201302226 59.78
4. Fenna Freyser De Marlijn (SG) 1:01.66 201302728 1:03.49
5. Vanja Hamelink Scheldestroom 1:08.77 201401812 1:15.53
6. Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) NT 201301730 1:16.03

DIS Vera Lootens Z&PC De Ganze NT 201402492
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.,

gezwommen tijd 56.08

DIS Zoe Vervaeck De Marlijn (SG) NT 201401838
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., gezwommen tijd 1.10.39

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 49.26 201300453 49.84
2. Mike Mechielsen De Schelde 54.42 201400793 55.14
3. Kris van den Broecke Scheldestroom 1:01.89 201401429 58.68
4. Niek Simons De Marlijn (SG) 58.93 201400841 1:04.29
5. Elias van Gaever De Marlijn (SG) NT 201400847 1:05.55
6. Jerome de Backker De Marlijn (SG) 1:06.41 201401649 1:07.40

AFGEM Raff Pijcke De Marlijn (SG) NT 201400361
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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 34 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:38.69 201300125 1:36.96 43.73 1:36.96
2. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.24 201300984 1:38.41 43.44 1:38.41
3. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:43.49 201301239 1:39.70 48.76 1:39.70
4. Jennifer Bos Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.45 201300912 1:46.88 48.71 1:46.88
5. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 1:50.28 201400190 1:47.19 50.34 1:47.19
6. Britt Boonman Z&PC De Ganze NT 201400056 1:47.43 1:47.43
7. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.18 201400866 1:47.66 48.01 1:47.66
8. Daan van de Velde SZ&PC De Bruinvis NT 201302501 1:50.03 50.76 1:50.03
9. Julie Schreuder Onderdak 1:52.49 201401268 1:52.13 52.53 1:52.13

10. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 1:52.94 201300731 1:58.26 55.03 1:58.26
11. Carice van Grol Scheldestroom 2:07.36 201302336 1:59.52 52.59 1:59.52
12. Karla Serifoglu Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201302566 1:59.80 53.27 1:59.80
13. Jesse Walhout Scheldestroom 2:02.88 201300087 2:02.37 53.02 2:02.37
14. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 2:11.35 201301153 2:02.70 55.96 2:02.70
15. Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401312 2:04.45 58.38 2:04.45
16. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 2:13.37 201300126 2:05.79 55.35 2:05.79
17. Kevin Dorrepaal De Bevelanders 2:02.56 201301139 2:07.67 56.30 2:07.67
18. Mats van Langevelde Scheldestroom NT 201400143 2:07.75 58.95 2:07.75
19. Charlotte Tukker Scheldestroom NT 201401982 2:08.72 59.27 2:08.72
20. Floor Schol Scheldestroom NT 201302334 2:09.86 59.11 2:09.86
21. Lotte Scherbeijn Scheldestroom NT 201400236 2:15.27 1:03.01 2:15.27
22. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust 2:18.30 201401104 2:16.03 1:01.87 2:16.03
23. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201400611 2:22.39 1:06.01 2:22.39
24. Jolie van de Waart De Bevelanders 2:11.39 201300970 2:22.96 1:05.35 2:22.96
DIS Lotte Hermans Scheldestroom NT 201401072

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., gezwommen tijd 2.19.05

AFGEM Jurre Bruins Slot De Schelde 1:34.42 201300511
AFGEM Imani Davis De Schelde 1:41.17 201301360
AFGEM Axel Clarenbach De Bevelanders NT 201300727
AFGEM Alizée Beeke Scheldestroom 2:01.26 201301638
AFGEM Jasmijn Schepens Scheldestroom 2:27.36 201301640

Programmanr. 35 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
15-12-2024 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:37.21 201500080 1:36.84 43.75 1:36.84
2. Lotte Sinke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.14 201500766 1:45.48 50.71 1:45.48
3. Mila de Heus Onderdak 2:06.47 201501064 1:48.23 52.98 1:48.23
4. Lotte Mullaert De Schelde 1:55.44 201500340 1:53.30 56.73 1:53.30
5. Vajèn de Jongh De Schelde NT 201501170 1:56.12 54.04 1:56.12
6. Luna Butijn Z.V. Zeelandia NT 201600092 1:58.91 56.07 1:58.91
7. Fenne Doolaege De Schelde 2:09.10 201500442 2:01.20 56.59 2:01.20
8. Lisa Baecke Scheldestroom 2:09.93 201500360 2:01.53 56.61 2:01.53
9. Milou van Langevelde Scheldestroom NT 201600454 2:01.90 58.01 2:01.90

10. Lieke van der Gucht De Schelde 2:37.39 201600482 2:15.39 1:00.03 2:15.39
11. Imara de Wolf Scheldestroom 2:32.80 201600336 2:28.20 1:06.96 2:28.20

AFGEM Isa Kuipers De Schelde NT 201501114
AFGEM Anna-Sofie Rouw De Schelde NT 201500992

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Miel Baecke Scheldestroom 1:47.54 201500811 1:40.78 48.01 1:40.78
2. Tijs Leeraert Z&PC De Ganze NT 201500597 1:42.95 48.39 1:42.95
3. Mika Dingemanse Z&PC De Ganze NT 201600145 1:53.93 56.73 1:53.93
4. Luca Elting Z.V. Zeelandia NT 201500489 1:57.62 54.59 1:57.62

DIS Bob Quaak Z&PC De Ganze NT 201500599
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., gezwommen tijd 1.49.44

AFGEM Jens Bruins Slot De Schelde NT 201500923
AFGEM Siem Cocquyt Scheldestroom 1:34.73 201500527
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wedstrijd O12 jaar
Hulst, 15-12-2024

Programmanr. 35, 100m vrije slag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Vera Lootens Z&PC De Ganze NT 201402492 1:39.10 49.03 1:39.10
2. Noor Adam De Schelde 1:48.55 201401196 1:53.74 55.53 1:53.74
3. Lieke Tanghe De Schelde 2:03.60 201402008 2:02.97 56.71 2:02.97
4. Vanja Hamelink Scheldestroom 2:15.68 201401812 2:13.25 1:03.57 2:13.25

AFGEM Evi van Meurs De Schelde NT 201302934

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Bryan Mechielsen De Schelde 1:36.61 201400859 1:35.62 44.19 1:35.62
2. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze 1:39.73 201301945 1:41.48 45.87 1:41.48
3. Kris van den Broecke Scheldestroom 1:54.57 201401429 1:46.23 50.54 1:46.23
4. Ela Alagioz De Schelde NT 201302932 1:47.50 49.60 1:47.50

Programmanr. 36 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-12-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust2:48.37 201301239 2:44.09 40.20 1:23.10 2:06.73 2:44.09
2. Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust2:46.57 201300984 2:48.08 38.11 1:21.40 2:06.14 2:48.08
3. Daan van de Velde SZ&PC De Bruinvis 3:06.98 201302501 2:51.61 39.90 1:24.66 2:08.48 2:51.61
4. Pjotr Dezutter Scheldestroom 2:54.51 201300125 2:52.31 40.45 1:25.77 2:10.34 2:52.31
5. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust2:52.74 201400866 2:53.21 1:23.50 2:08.95 2:53.21
6. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 2:52.96 201400190 2:55.26 39.47 1:24.99 2:11.19 2:55.26
7. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust3:04.38 201300731 3:00.78 42.00 1:29.55 3:00.78
8. Britt Boonman Z&PC De Ganze 3:09.00 201400056 3:03.74 40.77 1:29.49 2:18.52 3:03.74
9. Karla Serifoglu Z & PC De Zeeuwse Kust2:57.73 201302566 3:03.90 41.11 1:28.94 2:17.00 3:03.90

10. Pien Willaert De Schelde 3:26.55 201301010 3:04.14 42.32 1:28.99 2:17.73 3:04.14
11. Julie Schreuder Onderdak 3:01.82 201401268 3:04.74 42.71 1:30.64 2:17.59 3:04.74
12. Jennifer Bos Z & PC De Zeeuwse Kust3:09.49 201300912 3:12.04 42.78 1:32.38 2:24.27 3:12.04
13. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust3:20.55 201400611 3:12.23 45.02 1:36.36 3:12.23
14. Carice van Grol Scheldestroom 3:21.54 201302336 3:17.29 44.44 1:35.62 2:27.35 3:17.29
15. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust3:31.78 201301153 3:17.90 46.82 1:38.54 2:31.09 3:17.90
16. Jesse Walhout Scheldestroom 3:28.87 201300087 3:18.89 42.88 1:34.59 2:28.93 3:18.89
17. Mike Mechielsen De Schelde 3:14.60 201400793 3:18.98 46.04 1:37.97 2:30.58 3:18.98
18. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 3:33.14 201300126 3:25.03 45.28 1:37.97 3:25.03
19. Kevin Dorrepaal De Bevelanders 3:11.05 201301139 3:27.52 45.20 1:37.79 2:33.65 3:27.52
20. Lotte Hermans Scheldestroom 3:45.03 201401072 3:27.92 46.28 1:42.38 3:27.92
21. Mats van Langevelde Scheldestroom 3:41.92 201400143 3:28.31 46.61 1:41.97 2:37.48 3:28.31
22. Feline Lavooij Z&PC De Ganze NT 201302226 3:30.95 46.97 1:42.75 2:38.00 3:30.95
23. Jake Griep Z&PC De Ganze 3:42.14 201400589 3:31.37 47.85 1:45.76 2:39.05 3:31.37
24. Floor Schol Scheldestroom 4:05.82 201302334 3:35.22 47.35 1:44.26 2:42.21 3:35.22
25. Jinthe van Kessel Z & PC De Zeeuwse Kust3:35.02 201401104 3:39.99 49.77 1:46.49 2:46.42 3:39.99
26. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 3:46.97 201400236 3:43.13 52.53 1:52.69 2:52.44 3:43.13
27. Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust3:44.46 201401312 3:44.29 51.61 1:49.43 2:48.02 3:44.29
28. Charlotte Tukker Scheldestroom 3:56.85 201401982 3:46.80 52.50 1:51.89 2:52.39 3:46.80
29. Jolie van de Waart De Bevelanders 3:42.53 201300970 3:51.91 51.94 1:50.28 2:52.53 3:51.91

AFGEM Jurre Bruins Slot De Schelde 2:40.29 201300511
AFGEM Imani Davis De Schelde 2:53.03 201301360
AFGEM Axel Clarenbach De Bevelanders 2:45.04 201300727
AFGEM Alizée Beeke Scheldestroom 3:28.51 201301638
AFGEM Jasmijn Schepens Scheldestroom 3:51.31 201301640


